

ביתנו

17.7.1955

ח' באב תשי"ג (81) 6

ה' באב תשי"ג

ילדי הרון בברג י"ט

לאחר החלטתנו לאמץ את ילדי הרון בברג הננו עושים את הצעדים המעשיים הראשונים לביצוע ההחלטה. במסגרת צעדים אלה נסלה המכתב המובא פה לעורך-דין עמנואל רוזנברג, סניגורם של הזוג רוזנברג:

א.נ.

זועזענו קשה לסמע הידיעה על הוצאתם להורג של אהל ויוליוס רוזנברג, אשר בחייהם ובמותם היו לסמל לכל שוהרי השלום והקידמה. הננו משוכנעים, כי השנים הושבו על הכסא החשמלי על לא עוון בכפם וכי רצח משתטי זה שבוצע למורת רוחה של האנושות הנאורה כולה הנו תוצאה של ההיסטוריה וחידהור המל-חמה המלוכנים בידו הזידונית של האימפריאליזם העריץ.

עקבנו בהתפעלות אחרי עמידתו הגאה והנחרצת של הזוג והתדמגו עמוקות מזקיפות קומתם האנושית. כמו כן לווינו בחרדה את מאבק הנבורה שלך ושל ענו-דיך במטח שנתיים על הצדק ועל חייהם של הנידונים. עד הרגע האחרון לא אפסה תקוותנו, כי מאמציך הנפלאים ואומץ לבך הראוי להוקרה יוכתרו בהצלחה. אולם המשפח גבר על הצדק והאיבה ניצחה את השכל-הישר ואת הרחמים.

כיהודים וכסוציאליסטים הננו נרעשים ונפחדים על חלקם של יהודים בפרשה מכאיבה זאת. הננו רואים ברצח זה אות-אזהרה חמור לסיליונים של בני-עמנו בגולת ארצות הברית. לאות-אזהרה זה הבא מן המוץ מתלווה ותראה הדת-סכנות מכפניים - חלקם של אותם יהודים במאורע טראגי זה. עו די-עמם אלה ועבדים נרצעים לארזוניהם מזכירים לנו את היודנראטים, אשר השלו עצמם בתקות-טוא כי יוכלו לחפוח על עצמם ומסרו את אחיהם למלחעות הרוצחים בתאי הגאזים. אות-קין זה שנהרת על מצחה של יהדות ארצות הברית על ידי הקאופ-מנים והסייפולים למיניהם יפעפע כעלבון צורב על דפי פרק זה של תולדות עמנו. כל זה שלמדנו מחדש וביתר בהירות, כי הגלות שוברת את גאותו ואת סדרתו של העם והננו רואים בזאת סכנה לא פחות חמורה מאשר הסכנה לקיומו הפיזי של העם.

גורל הילדים הרכים מיכאל ורוברט שנתימנו מהוריהם הגיבורים ושהמעשה הנורא נחרת ללא ספק על דקמת נפשמ הצעירה - נגע עד עומק לבנו. הננו בטוחים, כי באוירה המחניקה של סניבתם הנוכחית לא תירגענה ולא תשובנה לאיתנן נשמותיהם לעולם, אם-כי ודאי ימצאו ידידים-דבית שיעשו הכל על מנת להשיג זאת. הננו סבורים, כי המקום היחיד בתבל, בו יוכלו היחוסים האומללים למצוא נחמה פורתא ומרפא, בו יוכלו גם לאיר הכל לראות טובן לחייהם ולזקוף מחדש קומתם - הוא במדינת ישראל.

חלוקת כוחות ההוראה בשנים תשי"ד - תשי"ח

הרציפות	תשי"ח	תשי"ז	תשט"ז	תשט"ו	תשי"ד	
5 שנים	חיה-פרחה-טרה כ.	חיה-פרחה-טרה כ.	הפסקה	נרקיס	נרקיס	יעקב
2-תשי"ז	גן-מעבר - כיתה ב'	גן-מעבר - כיתה ב'	-	כיתה ו'	כיתה ה'	
5 שנים	טובה א. - ציפי-ברכה	טובה א. - ציפי-ברכה	טובה - ברכה	טובה - ברכה	הפסקה	ציפי
תשט"ו-י"ח	גן - גן מעבר	גן - גן מעבר	גנון - גן	גנון - גן	-	
1 ו-5 שנים	יונה	יונה	יונה	יונה	שבליים	מאיר
תשי"ד-ט"ו	כיתה ה'	כיתה ד'	כיתה ג'	כיתה ב'	כיתה ג'	
3 שנים	?	שבליים	שבליים	שבליים	הכשרה	זכריה
		כיתה ו'	כיתה ה'	כיתה ד'		
3+4 שנים	לאה - טובה נ. ועוד	לאה - טובה נ. ועוד	יעל - אביבה	יעל - אביבה	יעל	יהודית
	גן - גן	גן - גן	גן-גן מעבר	גן-גן מעבר	גן	

תכנית להכשרות: בתשי"ד 1 מורה למוסד
 1 גננת בשביל טובה א - ציפי - ברכה
 מורה בשביל הכיתה יעל - אביבה

ת כ נ י ת "ב"

הכיתה	תשי"ד	תשט"ו	תשט"ז	תשי"ז	תשי"ח	הכשרה
נרקיס	יעקב	יעקב	מוסד	מוסד	מוסד	
שבליים	מאיר	מאיר	מאיר	מאיר	מאיר	
יונה	יונה	יונה	יונה	יונה	יונה	
יעל-אביבה	יהודית	יהודית	יהודית	יהודית	יהודית	
חיה-פרחה	?	?	?	?	?	
-טרה כ.	גנון (4)	גן (5)	גן (6)	גן מעבר (7)	כיתה ב' (8)	גננת שכירה?
טובה א. -	?	?	?	?	?	
ציפי-ברכה	(3)	גנון (4)	גן (5)	גן (6)	גן מעבר (7)	הכשרת גננת
לאה-טובה נ.	(2)	?	?	?	?	
ושד קבוצה		גנון (3)	גנון (4)	גן (5)	גן (6)	

חלוקת כוחות ההוראה בשנים תשי"ד - תשי"ח (תכנית ב)

רציפות בעבודה	תשי"ד	תשט"ו	תשט"ז	תשי"ז	תשי"ח
5 שנים	נרקיס	נרקיס	הפסקה	חיה-פרחה-טרה כ.	חיה-פרחה-טרה כ.
מתשי"ז	כיתה ה'	כיתה ו'	-	גן מעבר - כיתה ב'	גן מעבר - כיתה ב'
5 שנים	הכשרה	יונה	יונה	יונה	יונה
מתשט"ו	-	כיתה ב'	כיתה ג'	כיתה ד'	כיתה ה'
4 שנים	שבליים	שבליים	שבליים	שבליים	הפסקה
מתשי"ד	כיתה ג'	כיתה ד'	כיתה ה'	כיתה ו'	-
1+3+3 שנים	גן	יעל - אביבה	יעל - אביבה	לאה פ. - טובה נ.	לאה פ. - טובה נ.
מתשי"ג	גן	גן	גן מעבר	גן	גן

תכנית להכשרות: תשי"ד: זכריה
 ציפי
 גננת
 מורה
 1 שנה למוסד
 1 שנה להוראה
 שנתיים
 לשנתיים

יוסף באמון
 (יו"ר)